О подведении итогов смотра-конкурса
«Лучший орган территориального общественного

самоуправления Брюховецкого сельского
 поселения Брюховецкого района в 2017году»

 В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания
Краснодарского края от 28 февраля 2007 года № 2936 – П «О краевом конкурсе
на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления»,
решением Совета муниципального образования Брюховецкий район
от 26 декабря 2013 года № 336 «О районном конкурсе на звание «Лучший орган
территориального общественного самоуправления», решением Совета
Брюховецкого сельского поселения  Брюховецкого района
от 28 февраля 2014 года № 361 «О проведении конкурса на звание «Лучший
орган территориального общественного самоуправления Брюховецкого
сельского поселения Брюховецкого района», на основании представленных
материалов и характеристик, отражающих деятельность органов
территориального общественного самоуправления и протокола комиссии  по
подведению итогов конкурса на звание «Лучший орган территориального
общественного самоуправления Брюховецкого сельского поселения
Брюховецкого района», Совет Брюховецкого сельского поселения
Брюховецкого района р е ш и л:

1. Признать победителями смотра-конкурса «Лучший орган
территориального общественного самоуправления Брюховецкого сельского
поселения Брюховецкого района» в 2017 году следующие органы
территориального общественного самоуправления:

1 место – орган территориального общественного самоуправления № 1,
председатель Епишина Татьяна Николаевна;

2 место – орган территориального общественного самоуправления
хутор Кавказский, председатель Корнев Владимир Алексеевич;

3 место - орган территориального общественного самоуправления
№ 23, председатель Хантимирова Юлия Александровна

2. Поощрить председателей лучших органов территориального
общественного самоуправления денежной премией.

 СОВЕТ БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 24.01.2018                         № 216

ст-ца  Брюховецкая

2

3. Направить настоящее решение в администрацию муниципального
образования Брюховецкий район.

4. Решение подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию Совета

Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района по вопросам
социального развития Брюховецкого сельского поселения, развития культуры,
спорта, торгово – бытового обслуживания (Коновальцева).

6. Решение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Брюховецкого сельского
поселения Брюховецкого района                                                              Н.П. Балин

Председатель Совета Брюховецкого
сельского поселения Брюховецкого района                                             И.Р. Назар